
1 

 

 

Dodatečné informace č. 10 k zadávacím podmínkám 

 

        Zakázka: Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu „A“ Domova 

důchodců Černožice 

        Zadavatel:  Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách tyto dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. 

Upřesnění informací k výkazu výměr: 

 

 Poznámka k číslování položek a použití dvou „formátů“ výkazu výměr: 

Výkaz výměr je nutné odevzdat ve dvou souborech a to *.xls a *.xml. Každý formát 

bude následně použit pro jiné účely, zatímco soubor *.xml je pouze kontrolním 

souborem pro porovnání nabídek mezi sebou a pro kontrolu jejich úplnosti, soubor 

*.xls je stěžejním souborem pro porovnání s projektovým rozpočtem a především pro 

kontrolu při realizaci. Číslování položek v těchto dvou souborech není možné sjednotit, 

neboť aktualizace formátu xls probíhá ručně, zatímco u formátu xml jde o aktualizaci 

strojovou. Z tohoto důvodu jsou spolu s touto dodatečnou informací zveřejněny 

aktuální verze obou souborů. 

 

 Položka č. 117 (číslování dle formátu xls i xml)"..Krytina z polykarbonátových komůrkových 

desek (např. Makrolon) rovných na dřevěnou konstrukci..": Jedná se o zakrytí pergoly. 

Plocha zastřešení odpovídá projektu. Navrhovanou rozteč lze upravit dle finálně 

zvoleného výrobku. V rozteči je dostatečná rezerva na to, aby nedošlo ke změně počtu 

použitých profilů.  

 

 Položka č. 93 (číslování dle formátu xls i xml) „…chemická injektáž zdiva…“: Injektáž je 

navržena pouze do prostoru kaple a zákristie. Opravy omítek jsou navrženy v rámci 

ostatních položek v rozpočtu. 

 



2 

 

 Položka č. 343+344 (číslování dle formátu xml, ve formátu xls se jedná o položky 269b a 

269c) pro obj. A "...1kř dveře ocelové 900 (resp.800) x1970mm s pož.od. EW15 DP3-S, 

kompletní výměna výtahových dveří, vč. povrch. úpr. a všech doplňků": Součástí zadání 

nebyla kompletní výměna výtahu, proto je v této fázi řešena pouze výměna dveří za 

nové, které splní požadavky požární odolnosti. Po konzultaci s výrobcem výtahu je toto 

řešení možné. V rámci položky musí být naceněna kompletní výměna včetně finální 

povrchové úpravy.  

 

 

        

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

 

       Lhůta pro podání nabídek končí dnem 18. 7. 2016 v 10:00 hod.   

  

Obálky s nabídkami budou otevírány dne 18.7.2016 v 10:00 hod na adrese: Krajský úřad, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti 4a-P1.411 (Stanislava 

Suchardy).   

      

 

       V Hradci Králové dne 8. 7. 2016 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

      na základě pověření 

 

 

Přílohy: upravené výkazy výměr ve formátech *.xls a *.xml. 


		2016-07-08T12:51:53+0200




